

Redaktor naczelny: Dr. ALEKSANDER VOGEL.

Biurow redakcyjny: ul. Kopernika 7, I. piętro... B. ura administracyjny: ul. Kopernika 7, parter...

GAZETA NARODOWA

Numer kosztuje 6 ct.

wychodzi w dwóch wydaniach: dla Lwowa o godzinie 8 rano — dla prowincyi o godzinie 7 wieczorem.

OGŁOSZENIA I PRZEOPŁATE przyjmują: w Lwowie: Administracya Gazety Narodowej...

Z bieżącej chwili.

Lwów 28 marca. Dzisiejsza potęga Niemiec polega już głównie na niesłychanym rozkwicie przemysłu i handlu niemieckiego...

slu do zdumiewającej doszła wysokości. Podczas gdy produkcja laneego żelaza od r. 1885 do 1895 w Anglii tylko o 50 pro. w Niemczech zaś o 55 pro. się podniosła...

wyszł przemyśl rosyjski, głównym bowiem przedmiotem importu do Rosyi były wówczas szyny kolejowe, które obecnie sied 40.000 wiorst (wiorsta trochę więcej niż kilometr)...

Bank krajowy.

Lwów d. 28 marca. Dyrekcyja Banku Krajowego ogłosiła o becnem sprawozdanie z swych czynności oraz bilans za r. 1899...

kolejowych w tym roku rozsprzedaną zostanie. Strata kursowa na emisjach Banku wynosi w roku ubiegłym k. 215.456-92...

dział krajowy dopuszczonych, 2.761 pożyczek w ogólnej sumie 70.289.400 k. czyli 58-48 pro. zaś w stosunku do zgłoszonych podań 47-22 procent.

Życie studentów Polaków we Wiedniu, Berlinie i Paryżu.

W Berlinie życie studenckie przedstawia się zupełnie inaczej. Jak Wiedeń i Berlin, choć obydwa miasta zupełnie niemieckie, nie mają żadnego absolutnie ze sobą podobieństwa...

względem lekczenia całej Wielkopolski. Zamiast korzystać z pobytu w Berlinie, aby poznać dokładnie Księstwo, okazują oni dla niego i sprawy polskiej w Prusach...

U nas młodzieńców kilkunastoletnich, czasem nawet dwudziestoletnich uważa się prawie za dzieci: nie wolno im mieć swego własnego zdania, a próbę choćby jak najniższego samodzielnego kroku...

dzieci polskiej w Paryżu sędzić o przyszłości polskiego narodu, ten do bardzo pocieszających może dojść wniosków. Przedstawia się ono bowiem w znacznie korzystniejszym świetle, aniżeli życie Polaków w Wiedniu...

Młodzież polska w Paryżu nie składa się, jak w Berlinie lub w Wiedniu, z młodych pochodzących studentów, lecz przeważnie z ludzi dojrzałych, ukończonych, którzy przybywają tu dla specjalizowania się...





DROBNE OGŁOSZENIA

LATARNIE POWOZOWE para zlr 5-50, 7-10, 8-10, 10-15. Pochodnie naftowe po zlr. 2-75 do 3-50...

Herbata chińsko-rosyjska, zbiór majowy. Świeża Soucheong l. zlr. 3-75, II. zlr. 3-...

Zarząd dóbr Książnicze poczta w miejscu poleca do siewu wiosennego bardzo piękną i pełną czerwoną pszenicę...

FABRYKA KAPELUSZY pod firmą ANTONI KAFKA (przedtem A. Koźlanek) we Lwowie ul. Halluka 1. 4...

Piegi plany wrobione i inne niezczystości cery nikną w 7 dniach bezpowrotnie po użyciu Dr. Christoffa...

WINO we fiaskach po 0-70 litrów białe i czerwone z królewsko-węgierskiej wozowej winnicy...

Przystawki i garnitury przed białe, brązowe i niklowane, na różne ceny...

ANTONI HALSKI handel żelazny Lwów, plac Maryacki 1. 9.

Do siewu wiosennego dostarcza BANK ROLNICZY we Lwowie 4447 z gwarancją za siłę kiełkowania i czystość...

Dzielnych akwizytorów dla urzędzeń elektrycznych celem oświetlenia, zaprowadzenia akumulatorów...

Przeciw gościami i reumatyzmowi jest tylko Hough-ho przeciwgościami roślinnym...

Julian br. Brunicki w Podchoroach p. Stryj poleca Owsy, Kartofle, Drzewka, Krzewy...

Hottera dyetetyczne preparaty weterynaryjne najwybitniejsze w ostatnim czasie. Płyn do trenowania...

Kaiserbad Od dawna słynny Zakład wodoleczniczy do natural. leżenia wszelkimi sposobami. Wiedeń.

Dra Fryderyka Lengiela BALSAM BRZOZOWY Już sam sok roślinny płynący z brzozy, jeżeli w pełni...

SZTUCZNA WODA Celestins w chorobach nerek, cierpieniach dróg moczowych w dniu i nocy...

Hottera dyetetyczne preparaty weterynaryjne najwybitniejsze w ostatnim czasie. Płyn do trenowania...

Oryginalne kremskie własnej produkcji wina oryginalny ocet winny Albert Mach, właściciel winnic, Krems a. D.

MAGAZYN MÓD SEIDLER I KARPINSKIEJ Lwów, plac Kapitulny 1. 7 polecają w wielkim wyborze kapelusze damskie...

Ekspedycja anonsów HENRYKA SCHALEHA Wiedeń, I. Wollzeile 11 założona w roku 1873...

Stanisław Woźniak zegarmistrz we Lwowie, ulica Akademicka 1. 8 poleca swój SKŁAD ZEGARKOW...

Odszególniona srebrnym medalem na wystawie powszechnej PRACOWNIA POZŁOTNICZA WALENTEGO JAKÓBIAKA Lwów, ulica Sykstuska 1. 20...

Wzory anonsów dla wszystkich gałęzi przemysłu i wskazówki co do wyboru odpowiednich dzienników, pism, dostarcza bezpłatnie...

Ruch pociągów kolejowych obowiązujący z dniem 1. maja 1899. Przyjazdy i odjazdy pociągów podane są podług zegara...

Table with columns: Pociąg, godzina, Pociąg przychodzi do Lwowa, Pociąg odchodzi ze Lwowa. Lists various train routes and times.

Lwowska Filia Banku galicyjskiego dla handlu i przemysłu ulica Jagiellońska 1. 3 (dawny lokal Banku kredytowego)...

KANTOR WYMANY c. k. uprz. galic. akcyj. Banku hipotecznego kupuje i sprzedaje wszelkie papiery wartościowe i monety...

Na sezon! otrzymaliśmy właśnie transport i polecamy po cenach najniższych: Rogózki kokosowe, szotkowie i plecione...

FRIEDRICH & BEACOCK Lwów, ul. Hetmańska 4, obok cuklarni Wgo Grosza. Z drukarni i litografii Pillera i Spółni.